zakázky v hodnotě do 1 mil. Kč bez DPH ve výši 18.500,- Kč (slovy: Osmtnácttisícpětset 
korun českých) bez DPH, 

- Zakázka malého rozsahu za použití Profilu zadavatele elektronicky nebo s přijetím 
písemných nabídek v obálce do 1 mil Kč bez DPH ve výši 24.000,- Kč (slovy: 
Dvacetčtyřitisíc korun českých) bez DPH, 

- Zakázka malého rozsahu za použití Profilu zadavatele elektronicky nebo s přijetím 
písemných nabídek v obálce nad 1 mil Kč bez DPH ve výši 29.000,- Kč  (slovy:  
Dvacetdevěttisíc korun českých) bez DPH, 

- Podlimitní zakázka ve zjednodušeném řízení ve výši 39.500,- Kč  (slovy: 
Třicetdevěttisícpětset korun českých) bez DPH, 

- Podlimitní zakázka na stavební práce nad 50 mil. Kč bez DPH ve výši 49.500,- Kč  
(slovy: Čtyřicetdevěttisícpětset korun českých) bez DPH, 

-  Nadlimitní zakázka na služby, dodávky a stavební práce ve výši 61.500,- Kč (slovy:  
Šedesátjedentisícpětset korun českých) bez DPH. 

(Příkazník konstatuje, že cenový rozsah Podlimitní zakázky je stanoven Nařízením vlády, a je vládou dle potřeby vždy 
jednou za dva roky k 1.1. aktualizován. Zakázky pod určenou hranicí jsou Zakázky malého rozsahu, zakázky nad

[...]

3) Příkazcem objednané konzultační práce budou účtovány na základě rozpisu činnosti Příkazníka, 
a to vždy s jednoznačným označením konzultačního úkolu a počtu odpracovaných hodin. Úplata 
za každou odpracovanou konzultační hodinu je stanovena v základní sazbě 1.800,- Kč (slovy: 
Jedentisícosmtset korun českých) bez DPH a je vypočtena po započatých půlhodinách, (tj. 
900,- Kč za ½ hod.). Navýšení hodinové sazby za konzultace je s ohledem na jednotlivé zakázky 
možné pouze po samostatné písemné objednávce příkazce.  

4) Příkazník je oprávněn vystavit daňový doklad po uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je